
ПРОЄКТ № 2639 

 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

від « » 2025 року №  

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» 

(1152810000) 
(код бюджету) 

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, 

пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України, пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розпоряджень Кабінету Міністрів 

України від 04 квітня 2025 року № 302-р «Про виділення коштів з резервного 

фонду державного бюджету з метою покриття витрат за листопад 2024 р. 

об’єктів державної, комунальної та приватної власності», від 02 травня 

2025 року № 431-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

модернізацію майстерень і лабораторій закладів професійної та фахової 

передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, безпеки та 

інклюзивності  освітнього  простору в 2025 році», від 06 травня 2025 року 

№ 444-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з 

метою покриття витрат за грудень 2024 р. об’єктів державної, комунальної та 

приватної власності та внесення змін до розпоряджень Кабінету Міністрів 

України  від  21 лютого 2025 р. № 147 і від 4 квітня 2025 р. № 302», 

від 09 травня 2025 р. № 455-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення 

реконструкції та капітального ремонту)  їдалень (харчоблоків) закладів 



2 
 

 

освіти, зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) 

ліцеїв, ліцеїв з посиленою військово-фізичною підготовкою, у 2025 році», 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації 

від 22 квітня 2025 року № 759-р «Про внесення змін до розпорядження 

начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 20 грудня 

2024 року № 1264-р «Про обласний бюджет Кіровоградської області 

на 2025 рік», враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних 

коштів, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести  зміни  до  рішення  Кропивницької  міської  ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької  міської  ради  від  30  січня  2025  року  №  2413, 

від 25 березня 2025 року № 2492), а саме: 

1) абзаци перший – сьомий пункту 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2025 рік: 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 3 451 361 527 гривень, 

у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади 

– 3 328 574 131 гривня та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 

громади – 122 787 396 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки    бюджету    територіальної    громади    у    сумі 

3 961 062 538,56 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 
територіальної громади – 3 122 412 823,60 гривні та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 838 649 714,96 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

206 161 307,40 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у 

сумі 715 862 318,96 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної 

громади у розмірі 2 000 000 гривень, що становить 0,064 відсотка видатків 

загального фонду бюджету територіальної громади, визначених цим 

пунктом; 

резервний  фонд  бюджету  територіальної  громади  у  розмірі 

53 833 761 гривня, що становить 1,724 відсотка видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»; 

2) у  пункті  5  цифри  «1 584 480 742,90»  замінити  цифрами 

«1 738 712 746,90». 



3 
 

2. Відповідно до вимог пункту 228 розділу VІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України залучити для фінансування 

видатків  бюджету Кропивницької міської територіальної  громади залишок 

коштів, що склався станом на 01 січня 2025 року у сумі 

151 357 100 гривень, а саме вільний залишок у сумі 150 195 100 гривень та 

залишок бюджету розвитку у сумі 1 162 000 гривень, спрямувавши його: 

виконавчому комітету міської ради на підтримку сил безпеки та 

оборони – 210 000 гривень; 

управлінню освіти – 9 750 000 гривень на забезпечення продуктами 

харчування – 20 700 000 гривень, співфінансування з бюджету територіальної 

громади на створення навчально-практичних центрів сучасної професійної 

освіти   –   2 050 000   гривень,   капітальний   ремонт   харчоблоків 

– -13 000 000 гривень; 

управлінню охорони здоров’я – 2 000 000 гривень на капітальний 

ремонт та облаштування приміщень під укриття у закладах охорони здоров’я; 

управлінню культури і туризму міської ради – 1 422 100 гривень на оплату 

праці працівників бюджетних установ, нарахування на заробітну плату; 

Головному  управлінню  житлово-комунального  господарства  – 

119 875 000 гривень, у тому числі на підтримку підприємства з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» – 

100 000 000  гривень,  співфінансування  з  місцевого  бюджету 

виконання   заходів   зі   створення   безбар’єрного   простору   – 

19 875 000 гривень; 

управлінню капітального будівництва – 8 100 000 гривень на 

соціальний захист та соціальне забезпечення – 1 600 000 гривень, 

капітальний ремонт та облаштування приміщень під укриття у закладах 

освіти  –  6  500  000  гривень,  з  них  залишок  бюджету  розвитку 
– 1 162 000 гривень; 

на збільшення обсягу резервного фонду – 10 000 000 гривень. 

3. Пункт 18 рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 

2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної 

громади на 2025 рік» викласти в такій редакції: 

«18. Послуги комунальних закладів у сфері освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, фізичної культури і спорту та транспорту 

для громадян, які зареєстровані за межами Кропивницької міської 

територіальної громади, надаються на умовах, визначених для мешканців 

громади за наявності відповідної угоди про передачу міжбюджетних трансфертів 

між бюджетом Кропивницької міської територіальної громади та іншими 

місцевими бюджетами.». 



4 
 

4. Внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 рішення Кропивницької міської 

ради від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 

2025 року № 2492) згідно з додатками 1, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 
Любов Бочкова 35 83 20 



 

Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   

Зміни до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, 

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради 

від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492 
 

 

1152810000 

(код бюджету) 

+ збільшено 

- зменшено 

 

 

 

 

 

(грн) 
 

 

 

Код 

 

Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету 

 

 

Усього 

 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

30000000 Доходи від операцій з капіталом +2 630 000  +2 630 000 +2 630 000 

31000000 Надходження від продажу основного капіталу +1 200 000 
 

+1 200 000 +1 200 000 

31030000 
Кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальній 

власності 
+1 200 000 

 
+1 200 000 +1 200 000 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів +1 430 000  +1 430 000 +1 430 000 

33010000 Кошти від продажу землі +1 430 000 
 

+1 430 000 +1 430 000 

 

33010100 

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності 

 

+1 430 000 

  

+1 430 000 

 

+1 430 000 

 
Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) +2 630 000 

 
+2 630 000 +2 630 000 

40000000 Офіційні трансферти +33 148 205 +33 148 205   

41000000 Від органів державного управління +33 148 205 +33 148 205   

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +32 724 700 +32 724 700   

 

 

 

41033500 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення 

реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів освіти, зокрема військових (військово-морських, 

військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово- 

фізичною підготовкою 

 

 

 

+29 469 700 

 

 

 

+29 469 700 

  

 

 

41033800 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на модернізацію 

майстерень і лабораторій закладів професійної та фахової 

передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, безпеки та 

інклюзивності освітнього простору 

 

 

+3 255 000 

 

 

+3 255 000 

  

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +522 201 +522 201 
  

 

41040400 

Інші дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової 

дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання 

компенсації закладам комунальної форми власності) 

 

+522 201 

 

+522 201 

  

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -98 696 -98 696 
  

 

41057700 

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

 

-98 696 

 

-98 696 

  

 Разом доходів +35 778 205 +33 148 205 +2 630 000 +2 630 000 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   

 

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначене у 

додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" (нова редакція) 

 

1152810000 

(код бюджету) 

(грн) 

 

 

Код 

 

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету 

 

 

Усього 

 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 

усього 
у тому числі 

бюджет розвитку 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 509 701 011,56 -206 161 307,40 715 862 318,96 683 115 410,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
509 701 011,56 -206 161 307,40 715 862 318,96 683 115 410,00 

 
у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 509 701 011,56 413 792 102,60 95 908 908,96 63 162 000,00 

208100 На початок періоду 530 663 425,47 433 879 512,91 96 783 912,56 63 162 077,94 

208200 На кінець періоду 20 962 413,91 20 087 410,31 875 003,60 77,94 

 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

  

-619 953 410,00 

 

619 953 410,00 

 

619 953 410,00 

Х Загальне фінансування 509 701 011,56 -206 161 307,40 715 862 318,96 683 115 410,00 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 

600000 Фінансування за активними операціями 509 701 011,56 -206 161 307,40 715 862 318,96 683 115 410,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 509 701 011,56 -206 161 307,40 715 862 318,96 683 115 410,00 

 
у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 509 701 011,56 413 792 102,60 95 908 908,96 63 162 000,00 

602100 На початок періоду 530 663 425,47 433 879 512,91 96 783 912,56 63 162 077,94 

602200 На кінець періоду 20 962 413,91 20 087 410,31 875 003,60 77,94 

 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

 
 

-619 953 410,00 

 

619 953 410,00 

 

619 953 410,00 

Х Загальне фінансування 509 701 011,56 -206 161 307,40 715 862 318,96 683 115 410,00 

 



 

Додаток 3 

до рішення Кропивницької міської ради 

"  "  2025 року №   

Зміни до розподілу 

 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492 
 

1152810000 
 

(код бюджету) 

 
 

 

(грн) 

+ збільшено 

- зменшено 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

 

Код Функці- 

ональної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван- 

ня бюджету 

 

 

 

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального  

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету  

Загальний фонд Спеціальний фонд  

 

 

 

Разом 

 

 

 

усього 

 

 

 

видатки 

споживання 

з них  

 

 

видат-ки розви- 

тку 

 

 

 

усього 

 

 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

видатки 

спожи- 

вання 

з них  

 

 

видатки 

розвитку 

 

 

 

оплата праці 

 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

опла- 

та 

праці 

комуна- 

льні 

послуги 

та 

енергонос 

ії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчий комітет міської ради +1 210 000 +1 210 000 -180 000         +1 210 000 

0210000   Виконавчий комітет міської ради +1 210 000 +1 210 000 -180 000         +1 210 000 

0210100 0100  Державне управління +1 259 000 +1 259 000          +1 259 000 

0210150 0150 0111 
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 

технічне забезпечення діяльності міської ради 
+1 259 000 +1 259 000 

         

+1 259 000 

0218200 8200  Громадський порядок та безпека -259 000 -259 000 -180 000         -259 000 

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку -259 000 -259 000 -180 000 
        

-259 000 

0219000 9000  Міжбюджетні трансферти +210 000 +210 000          +210 000 

 

0219800 

 

9800 

 

0180 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання  програм  соціально-економічного  розвитку 

регіонів 

 

+210 000 

 

+210 000 

          

+210 000 

0600000   Управління освіти +22 250 000 +22 250 000    +20 224 700 +20 224 700    +20 224 700 +42 474 700 

0610000   Управління освіти +22 250 000 +22 250 000    +20 224 700 +20 224 700    +20 224 700 +42 474 700 

0611000 1000  Освіта +22 250 000 +22 250 000    +20 224 700 +20 224 700    +20 224 700 +42 474 700 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +7 208 600 +7 208 600 
         

+7 208 600 

0611020 1020 
 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 
+13 142 500 +13 142 500 

         

+13 142 500 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 
+9 639 100 +9 639 100 

         

+9 639 100 

 

 

0611022 

 

 

1022 

 

 

0922 

Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами 

загальної середньої освіти для осіб з особливими освітніми 

потребами, зумовленими порушеннями інтелектуального 

розвитку, фізичними та/або сенсорними порушеннями, за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

 

 

+2 249 000 

 

 

+2 249 000 

          

 

+2 249 000 

 

 

0611025 

 

 

1025 

 

 

0922 

 

Надання загальної середньої освіти навчально- 

реабілітаційними центрами для осіб з особливими освітніми 

потребами, зумовленими складними порушеннями розвитку, 

за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

 

+1 254 400 

 

 

+1 254 400 

          

 

+1 254 400 



2 Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

0611090 

 

1090 

 
Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 

технічної) освіти та іншими закладами освіти 

 

+348 900 

 

+348 900 

          

+348 900 

 

0611091 

 

1091 

 

0930 

Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 

технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету 

 

+348 900 

 

+348 900 

          

+348 900 

0611140 1140  Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -500 000 -500 000    +500 000 +500 000    +500 000  

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -500 000 -500 000    +500 000 +500 000    +500 000  

 

0611220 

 

1220 

 Виконання заходів щодо модернізації майстерень і 

лабораторій закладів професійної та фахової передвищої 

освіти, забезпечення енергоефективності, безпеки та 

інклюзивності освітнього простору 

 

+2 050 000 

 

+2 050 000 

   
 

+3 255 000 

 

+3 255 000 

   
 

+3 255 000 

 

+5 305 000 

 

 

 

0611221 

 

 

 

1221 

 

 

 

0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

модернізацію майстерень і лабораторій закладів професійної 

та фахової передвищої освіти, забезпечення 

енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього 

простору 

 

 

 

+2 050 000 

 

 

 

+2 050 000 

          

 

 

+2 050 000 

 

 

0611222 

 

 

1222 

 

 

0990 

Виконання заходів щодо реалізації публічного інвестиційного 

проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів 

професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення 

енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього 

простору за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

      

 

+3 255 000 

 

 

+3 255 000 

    

 

+3 255 000 

 

 

+3 255 000 

 

 

 

0611240 

 

 

 

1240 

 
Виконання заходів щодо придбання обладнання, 

створення та модернізацію (проведення реконструкції 

та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів освіти, зокрема військових (військово- 

морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із 

посиленою військово-фізичною підготовкою 

      

 

 

+16 469 700 

 

 

 

+16 469 700 

    

 

 

+16 469 700 

 

 

 

+16 469 700 

 

 

 

 

0611241 

 

 

 

 

1241 

 

 

 

 

0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

придбання обладнання, створення та модернізацію 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв 

із посиленою військово-фізичною підготовкою 

      

 

 

 

-13 000 000 

 

 

 

 

-13 000 000 

    

 

 

 

-13 000 000 

 

 

 

 

-13 000 000 

 

 

 

 

0611242 

 

 

 

 

1242 

 

 

 

 

0990 

Виконання заходів щодо реалізації публічного 

інвестиційного проекту на придбання обладнання, 

створення та модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів 

освіти, зокрема військових (військово-морських, військово- 

спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово- 

фізичною підготовкою, за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

      

 

 

 

+29 469 700 

 

 

 

 

+29 469 700 

    

 

 

 

+29 469 700 

 

 

 

 

+29 469 700 



3 Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

06111270 

 

1270 

 Виконання заходів за рахунок коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету) 

            

 

0611271 

 

1271 

 

0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) 

      

-3 647 600 

 

-3 647 600 

    

-3 647 600 

 

-3 647 600 

 

0611272 

 

1272 

 

0990 

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) 

      

-5 802 400 

     

-5 802 400 

 

-5 802 400 

 

 

 

0611273 

 

 

 

1273 

 

 

 

0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету), 

на придбання обладнання, створення та модернізації 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти 

      

 

 

+3 647 600 

 

 

 

+3 647 600 

    

 

 

+3 647 600 

 

 

 

+3 647 600 

 

 

0611274 

 

 

1274 

 

 

0990 

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) на придбання обладнання, 

створення та модернізації (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів 

загальної середньої освіти 

      

 

+5 802 400 

     

 

+5 802 400 

 

 

+5 802 400 

0700000 
  

Управління охорони здоров’я 
     

+2 000 000 +2 000 000 
   

+2 000 000 +2 000 000 

0710000 
  

Управління охорони здоров’я 
     

+2 000 000 +2 000 000 
   

+2 000 000 +2 000 000 

0712000 2000  Охорона здоров'я      +2 000 000 +2 000 000    +2 000 000 +2 000 000 

0712150 2150 
 

Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров"я 
     

+2 000 000 +2 000 000 
   

+2 000 000 +2 000 000 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 
     

+2 000 000 +2 000 000 
   

+2 000 000 +2 000 000 

0800000 
  

Департамент соціальної політики +384 201 +384 201 
 

+522 201 
 

+138 000 +138 000 
   

+138 000 +522 201 

0810000 
  

Департамент соціальної політики +384 201 +384 201 
 

+522 201 
 

+138 000 +138 000 
   

+138 000 +522 201 

0813000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення +522 201 +522 201  +522 201        +522 201 

0813240 3240  Інші заклади та заходи +522 201 +522 201  +522 201        +522 201 

 

0813241 

 

3241 

 

1090 

Надання комплексу послуг особам/сім’ям у сфері соціального 

захисту та соціального забезпечення іншими надавачами 

соціальних послуг 

 

+522 201 

 

+522 201 

  

+522 201 

        

+522 201 

0817500 7500 
 

Зв'язок, телекомунікації та інформатика -138 000 -138 000 
   

+138 000 +138 000 
   

+138 000 
 

0817530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -138 000 -138 000 
   

+138 000 +138 000 
   

+138 000 
 

1000000 
  

Управління культури і туризму +1 422 100 +1 422 100 +1 165 600 
        

+1 422 100 

1010000 
  

Управління культури і туризму +1 422 100 +1 422 100 +1 165 600 
        

+1 422 100 

1010100 0100 
 

Державне управління +409 700 +409 700 +335 800 
        

+409 700 

 

1010160 

 

0160 

 

0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 

 

+409 700 

 

+409 700 

 

+335 800 

         

+409 700 



4 Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1014000 4000 
 

Культура і мистецтво +1 012 400 +1 012 400 +829 800 
        

+1 012 400 

 

1014060 

 

4060 

 

0828 
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів 

 

+634 400 

 

+634 400 

 

+520 000 

         

+634 400 

1014080 4080 
 

Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва +378 000 +378 000 +309 800 
        

+378 000 

1014081 4081 0829 
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва 
+378 000 +378 000 +309 800 

        
+378 000 

1100000 
  

Управління молоді та спорту -98 696 -98 696 -80 898 
        

-98 696 

1110000 
  

Управління молоді та спорту -98 696 -98 696 -80 898 
        

-98 696 

1115000 5000 
 

Фiзична культура i спорт -98 696 -98 696 -80 898 
        

-98 696 

1115040 5040 
 

Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури -98 696 -98 696 -80 898 
        

-98 696 

1115049 5049 0810 
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 

"Активні парки - локації здорової України" 
-98 696 -98 696 -80 898 

        
-98 696 

   у тому числі:             

   Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - 

локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

 

-98 696 

 

-98 696 

 

-80 898 

        
 

-98 696 

1200000 
  Головне управління житлово-комунального 

господарства 
+104 698 303 +11 698 303 

  
+93 000 000 +15 176 697 +15 176 697 

   
+15 176 697 +119 875 000 

1210000 
  Головне управління житлово-комунального 

господарства 
+104 698 303 +11 698 303 

  
+93 000 000 +15 176 697 +15 176 697 

   
+15 176 697 +119 875 000 

1216000 6000 
 

Житлово-комунальне господарство +93 000 000 
   

+93 000 000 +7 000 000 +7 000 000 
   

+7 000 000 +100 000 000 

 

1216012 

 

6012 

 

0620 
Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії 

 

+93 000 000 

    

+93 000 000 

 

+7 000 000 

 

+7 000 000 

    

+7 000 000 

 

+100 000 000 

 

1217400 

 

7400 

 
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство 

 

+11 698 303 

 

+11 698 303 

    

+8 176 697 

 

+8 176 697 

    

+8 176 697 

 

+19 875 000 

 

1217461 

 

7461 

 

0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

+11 698 303 

 

+11 698 303 

    

+8 176 697 

 

+8 176 697 

    

+8 176 697 

 

+19 875 000 

   у тому числі:             

   співфінапсування заходів зі створення безбар'єрного 

простору 
+11 698 303 +11 698 303 

   
+8 176 697 +8 176 697 

   
+8 176 697 +19 875 000 

1500000   Управління капітального будівництва      +10 700 000 +10 700 000    +10 700 000 +10 700 000 

1510000   Управління капітального будівництва      +10 700 000 +10 700 000    +10 700 000 +10 700 000 

1511000 1000  Освіта      +6 500 000 +6 500 000    +6 500 000 +6 500 000 

1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти      +6 500 000 +6 500 000    +6 500 000 +6 500 000 

1512000 2000  Охорона здоров'я      -1 000 000 -1 000 000    -1 000 000 -1 000 000 

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я      -1 000 000 -1 000 000    -1 000 000 -1 000 000 



5 Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1513000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення      +1 600 000 +1 600 000    +1 600 000 +1 600 000 

1513240 3240  Інші заклади та заходи      +1 600 000 +1 600 000    +1 600 000 +1 600 000 

1513242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 

     
+1 600 000 +1 600 000 

   
+1 600 000 +1 600 000 

1516000 6000 
 

Житлово-комунальне господарство 
     

+1 000 000 +1 000 000 
   

+1 000 000 +1 000 000 

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів      +1 000 000 +1 000 000    +1 000 000 +1 000 000 

   у тому числі:      +1 000 000 +1 000 000    +1 000 000 +1 000 000 

   співфінапсування заходів зі створення безбар'єрного 

простору 

     
+1 000 000 +1 000 000 

   
+1 000 000 +1 000 000 

1517600 7600 
 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 

     
+2 600 000 +2 600 000 

   
+2 600 000 +2 600 000 

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю      +2 600 000 +2 600 000    +2 600 000 +2 600 000 

1600000 
  

Департамент містобудування та земельних ресурсів 
     

+30 000 +30 000 
   

+30 000 +30 000 

1610000 
  

Департамент містобудування та земельних ресурсів 
     

+30 000 +30 000 
   

+30 000 +30 000 

1617600 7600 
 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 

     
+30 000 +30 000 

   
+30 000 +30 000 

 

1617660 

 

7660 

 

0490 

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення або прав на них комунальної власності для 

продажу на земельних торгах та проведення таких торгів 

      

+30 000 

 

+30 000 

    

+30 000 

 

+30 000 

3400000 
  

Департамент надання адміністративних послуг -189 000 -189 000 
   

+189 000 +189 000 
   

+189 000 
 

3410000 
  

Департамент надання адміністративних послуг -189 000 -189 000 
   

+189 000 +189 000 
   

+189 000 
 

3410100 0100 
 

Державне управління -189 000 -189 000 
   

+189 000 +189 000 
   

+189 000 
 

3410180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -189 000 -189 000 
   

+189 000 +189 000 
   

+189 000 
 

3700000 
  

Фінансове управління +9 000 000 
          

+9 000 000 

3710000 
  

Фінансове управління +9 000 000 
          

+9 000 000 

3718700 8700  Резервний фонд +9 000 000           +9 000 000 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету +9 000 000           +9 000 000 

   Всього видатків +138 676 908 +36 676 908 +904 702 +522 201 +93 000 000 +48 458 397 +48 458 397    +48 458 397 +187 135 305 

 



 

 

 

 

Зміни до розподілу 

Додаток 4 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2025 року №   

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, 

визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року 

№ 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, 

внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492 
 

1152810000 

(код бюджету) 

 

 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

+ збільшено 

- зменшено 
 

 

гривень 
 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код 

бюджету 

 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту 
 

Усього 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

 

41033500 / 

9900000000 

1. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення 

реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема 

військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово- 

фізичною підготовкою/Державний бюджет України 

 

 

+29 469 700 

 

41033800 / 

9900000000 

2. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів професійної та 

фахової передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, безпеки та інклюзивності 

освітнього простору/Державний бюджет України 

 

+3 255 000 

41040400 / 

1110000000 

3. Інші дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової дотації з державного бюджету 

місцевим бюджетам для надання компенсації закладам комунальної форми 

власності)/Обласний бюджет Кіровоградської області 

 

+522 201 

41057700 / 

1110000000 

4. Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту "Активні парки - локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету/Обласний бюджет Кіровоградської області 

 

-98 696 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +33 148 205 

Х загальний фонд +33 148 205 

Х спеціальний фонд  

 
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

   гривень 

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту 

 

Усього 

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади 

0219800 9800 
1. Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 
+210 000 

9900000000  Державний бюджет України +210 000 

Х Х УСЬОГО за розділом І, у тому числі: +210 000 

Х Х загальний фонд +210 000 

Х Х спеціальний фонд  

 

 



 

Додаток 5 

до рішення Кропивницької міської ради 

"  "  2025 року №   

Зміни обсягу капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році, 

визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 "Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492 

 1152810000  

(код бюджету) 

+ збільшено 

- зменшено 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Функці- 

ональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 
 

 
Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

 
 

 

Найменування інвестиційного проєкту 

 
Загальний період 

реалізації проєкту 

(рік початку і 

завершення) 

 
 

 
Загальна вартість 

проєкту, гривень 

 
Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень 

 
Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 році, 

гривень 

Очікува-ний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2025 

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0600000 
  

Управління освіти 
  

74 905 534 72 805 534 +32 724 700 
 

0610000 
  

Управління освіти 
  

74 905 534 72 805 534 +32 724 700 
 

0611000 1000 
 

Освіта 
  

74 905 534 72 805 534 +32 724 700 
 

 

0611220 

 

1220 

 Виконання заходів щодо модернізації майстерень і лабораторій 

закладів професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення 

енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього 

простору 

  

 

5 355 000 

 

3 255 000 

 

+3 255 000 

 

 

 

0611222 

 

 

1222 

 

 

0990 

Виконання заходів щодо реалізації публічного інвестиційного 

проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів 

професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення 

енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього простору за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

Модернізація майстерень і лабораторій закладів професійної та 

фахової передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, безпеки 

та інклюзивності освітнього простору Центральноукраїнське вище 

професійне училище імені Миколи Федоровського за адресою: 

вул. Юрія Коваленка, 6/5 

 

 

2025 

 

 

5 355 000 

 

 

3 255 000 

 

 

+3 255 000 

 

 

100 

 

 

0611240 

 

 

1240 

 Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального 

ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема 

військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, 

ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою 

   

 

49 665 738 

 

 

49 665 738 

 

 
+29 469 700 

 

 

 

 

0611241 

 

 

 

1241 

 

 

 

0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових (військово- 

морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою 

військово-фізичною підготовкою 

   

 

 

18 288 540 

 

 

 

18 288 540 

 

 

 

15 901 790 

 

    Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі КЗ "Ліцей 

Науковий" Кропивницької міської ради" за адресою: вул. Юрія 
Коваленка, 9-а, м. Кропивницький 

 

2024-2025 

 

6 188 555 

 

6 188 555 

 

4 478 898 

 

100 

    Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі "Ліцей "Нова 

українська школа" Кропивницької міської ради" за адресою: бульвар 
Студентський, 21, м. Кропивницький 

 

2024-2025 

 

6 304 122 

 

6 304 122 

 

5 879 539 

 

100 

    Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі "Академічна 

гімназія" Кропивницької міської ради" за адресою: проспект Перемоги, 

16 , м. Кропивницький 

 

2024-2025 

 

5 795 863 

 

5 795 863 

 

5 543 353 

 

100 



 

2 Продовження додатка 5 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

 
0611242 

 
 

 
1242 

 
 

 
0990 

Виконання заходів щодо реалізації публічного інвестиційного 

проекту на придбання обладнання, створення та модернізацію 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових (військово- 

морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою 

військово-фізичною підготовкою, за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

   
 

 
31 377 198 

 
 

 
31 377 198 

 
 

 
+29 469 700 

 

    Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі КЗ "Ліцей 

Науковий" Кропивницької міської ради" за адресою: вул. Юрія 

Коваленка, 9-а, м. Кропивницький 

 
2024-2025 

 
10 812 877 

 
10 812 877 

 
+9 063 000 

 
100 

    Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі "Ліцей "Нова 

українська школа" Кропивницької міської ради" за адресою: бульвар 

Студентський, 21, м. Кропивницький 

 
2024-2025 

 
10 183 744 

 
10 183 744 

 
+10 170 900 

 
100 

    Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі "Академічна 

гімназія" Кропивницької міської ради" за адресою: проспект Перемоги, 

16, м. Кропивницький 

 
2024-2025 

 
10 380 577 

 
10 380 577 

 
+10 235 800 

 
100 

 
06111270 

 
1270 

 
Виконання заходів за рахунок коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) 

   
19 884 796 

 
19 884 796 

  

 
0611271 

 
1271 

 
0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) 

Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі «Ліцей 

природничих наук» Кропивницької міської ради» за адресою: 

вул. Віктора Френчка, 1, м. Кропивницький 

 
2024-2025 

   
-3 647 600 

 

 
0611272 

 
1272 

 
0990 

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету) 

Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі «Ліцей 

природничих наук» Кропивницької міської ради» за адресою: 

вул. Віктора Френчка, 1, м. Кропивницький 

 
2024-2025 

   
-5 802 400 

 

 

 
0611273 

 

 
1273 

 

 
0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету), на придбання обладнання, створення 

та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти 

 
Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі «Ліцей 

природничих наук» Кропивницької міської ради» за адресою: 

вул. Віктора Френчка, 1, м. Кропивницький 

 

 
2024-2025 

 

 
9 716 896 

 

 
9 716 896 

 

 
+3 647 600 

 

 
100 

 

 
0611274 

 

 
1274 

 

 
0990 

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету) на придбання обладнання, створення та модернізації 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів загальної середньої освіти 

 
Капітальний ремонт харчоблоку в комунальному закладі «Ліцей 

природничих наук» Кропивницької міської ради» за адресою: 

вул. Віктора Френчка, 1, м. Кропивницький 

 

 
2024-2025 

 

 
10 167 900 

 

 
10 167 900 

 

 
+5 802 400 

 

 
100 

Х Х Х УСЬОГО  Х 74 905 534 72 805 534 +32 724 700 Х 

 



 

 

Додаток 6 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №  

Зміни до розподілу 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, 

від 25 березня 2025 року № 2492 
 1152810000  

(код бюджету) 
+ збільшено 
- зменшено 

 

 

(грн) 

Код 

Програмної 

класифіка- 

ції видатків 

та кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван- 

ня місцевого 

бюджету 

Код 

Функціона 

льної 

класифіка 

ції 

видатків 

та креди- 

тування 

бюджету 

 

 

 

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

 

 

 

 

Найменування місцевої програми 

 

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму 

 

 

 

 

Усього 

 

 

 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 

 

 

усього 

 

 

 

у тому числі 

бюджет розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет міської ради   -49 000 -49 000   

0210000   Виконавчий комітет міської ради   -49 000 -49 000   

0218200 8200  Громадський порядок та безпека   -259 000 -259 000   

 

0218210 

 

8210 

 

0380 

 

Муніципальні формування з охорони громадського порядку 

Міська програма профілактики та 

протидії злочинності “Безпечне місто” 

на 2024-2026 роки 

19.12.2024 

№ 1771 

 

-259 000 

 

-259 000 

  

0219000 9000  Міжбюджетні трансферти   +210 000 +210 000   

 

0219800 

 

9800 

 

0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 

Міська програма профілактики та 

протидії злочинності “Безпечне місто” 

на 2024-2026 роки 

19.12.2024 

№ 1771 

 

+210 000 

 

+210 000 

  

0600000   Управління освіти   +21 774 700 1 550 000 +20 224 700 +20 224 700 

0610000   Управління освіти   +21 774 700 1 550 000 +20 224 700 +20 224 700 

0611000 1000  Освіта   +21 774 700 1 550 000 +20 224 700 +20 224 700 

0611140 1140  Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти    -500 000 +500 000 +500 000 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 
 

 

 

 

 

Програма розвитку освіти 

Кропивницької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки (зі змінами) 

 

 

 

 
 

 

19.12.2023 

№ 1783 

 
-500 000 +500 000 +500 000 

 

0611220 

 

1220 

 Виконання заходів щодо модернізації майстерень і лабораторій 

закладів професійної та фахової передвищої освіти, 

забезпечення енергоефективності, безпеки та інклюзивності 

освітнього простору 

 

+5 305 000 

 

+2 050 000 

 

+3 255 000 

 

+3 255 000 

 

 

 

0611221 

 

 

 

1221 

 

 

 

0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій 

закладів професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення 

енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього простору 

 

 

 

+2 050 000 

 

 

 

+2 050 000 

  



2 Продовження додатка 6 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

 

0611222 

 
 

 

1222 

 
 

 

0990 

Виконання заходів щодо реалізації публічного інвестиційного 

проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів 

професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення 

енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього простору 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Програма розвитку освіти 

Кропивницької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки (зі змінами) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

19.12.2023 

№ 1783 

 
 

 

+3 255 000 

  
 

 

+3 255 000 

 
 

 

+3 255 000 

 

 

0611240 

 

 

1240 

 
Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального 

ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема 

військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, 

ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою 

 

 

+16 469 700 

  

 

+16 469 700 

 

 

+16 469 700 

 
 

 

 

0611241 

 
 

 

 

1241 

 
 

 

 

0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із 

посиленою військово-фізичною підготовкою 

 
 

 

 

-13 000 000 

  
 

 

 

-13 000 000 

 
 

 

 

-13 000 000 

 
 

 

 

0611242 

 
 

 

 

1242 

 
 

 

 

0990 

Виконання заходів щодо реалізації публічного інвестиційного 

проекту на придбання обладнання, створення та модернізацію 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових (військово- 

морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою 

військово-фізичною підготовкою, за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 

 
 

 

 

+29 469 700 

  
 

 

 

+29 469 700 

 
 

 

 

+29 469 700 

0700000 
  

Управління охорони здоров’я 
  

+2 000 000 
 

+2 000 000 +2 000 000 

0710000 
  

Управління охорони здоров’я 
  

+2 000 000 
 

+2 000 000 +2 000 000 

0712000 2000 
 

Охорона здоров'я 
  

+2 000 000 
 

+2 000 000 +2 000 000 

0712150 2150 
 

Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров"я Програма розвитку галузі охорони 

здоров'я та надання медичної допомоги 

мешканцям Кропивницької міської 

територіальної громади 

на 2021-2025 роки (зі змінами) 

 

 

02.02.2021 

№ 92 

+2 000 000 
 

+2 000 000 +2 000 000 

 

0712152 

 

2152 

 

0763 

 

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 

 

+2 000 000 

 
 

+2 000 000 

 

+2 000 000 

0800000 
  

Департамент соціальної політики 
   

-138 000 +138 000 +138 000 

0810000   Департамент соціальної політики    -138 000 +138 000 +138 000 

0817500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика    -138 000 +138 000 +138 000 

0817530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 
Програма цифрового розвитку 

на 2025-2027 роки 

17.12.2024 

№ 2362 

 
-138 000 +138 000 +138 000 



3 Продовження додатка 6 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1100000   Управління молоді та спорту   -98 696 -98 696   

1110000 
  

Управління молоді та спорту 
  

-98 696 -98 696 
  

1115000 5000  Фiзична культура i спорт   -98 696 -98 696   

1115040 5040 
 

Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 
  

-98 696 -98 696 
  

 

1115049 

 

5049 

 

0810 

 

Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 

"Активні парки - локації здорової України" 

Програма розвитку фізичної культури та 

спорту Кропивницької міської 

територіальної громади 

на 2025-2028 роки 

 

24.10.2024 

№ 2252 

 

-98 696 

 

-98 696 

  

1200000 
  

Головне управління житлово-комунального господарства 
  

+119 875 000 +104 698 303 +15 176 697 +15 176 697 

1210000 
  

Головне управління житлово-комунального господарства 
  

+119 875 000 +104 698 303 +15 176 697 +15 176 697 

1216000 6000  Житлово-комунальне господарство  

Комплексна програма розвитку житлово 

комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки 

(зі змінами) 

 

 

02.02.2021 

№ 105 

+100 000 000 +93 000 000 +7 000 000 +7 000 000 

1216012 6012 0620 
Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії 
+100 000 000 +93 000 000 +7 000 000 +7 000 000 

1217400 7400 
 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство 
+19 875 000 +11 698 303 +8 176 697 +8 176 697 

1217461 7461 0456 
Утримання  та  розвиток  автомобільних  доріг  та  дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 

+19 875 000 +11 698 303 +8 176 697 +8 176 697 

1500000   Управління капітального будівництва   +10 700 000  +10 700 000 +10 700 000 

1510000   Управління капітального будівництва   +10 700 000  +10 700 000 +10 700 000 

1511000 1000  Освіта   +6 500 000  +6 500 000 +6 500 000 

1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти  

 

 

 

 

Програма капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту 

об’єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення 

міста Кропивницького 

на 2025–2027 роки (зі змінами) 

 

 

 

 

 

 

 

24.10.2024 

№ 2239 

+6 500 000  +6 500 000 +6 500 000 

1512000 2000  Охорона здоров'я -1 000 000  -1 000 000 -1 000 000 

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -1 000 000  -1 000 000 -1 000 000 

1513000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення +1 600 000  +1 600 000 +1 600 000 

1513240 3240  Інші заклади та заходи +1 600 000  +1 600 000 +1 600 000 

1513242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення +1 600 000 
 

+1 600 000 +1 600 000 

1516000 6000  Житлово-комунальне господарство +1 000 000  +1 000 000 +1 000 000 

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів +1 000 000 
 

+1 000 000 +1 000 000 

1517600 7600 
 

Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю +2 600 000 
 

+2 600 000 +2 600 000 

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю +2 600 000  +2 600 000 +2 600 000 

1600000   Департамент містобудування та земельних ресурсів   +30 000  +30 000 +30 000 

1610000   Департамент містобудування та земельних ресурсів   +30 000  +30 000 +30 000 

1617600 7600 
 

Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 
  

+30 000 
 

+30 000 +30 000 

 

1617660 

 

7660 

 

0490 

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення або прав на них комунальної власності для продажу 

на земельних торгах та проведення таких торгів 

Програма розвитку земельних відносин 

Кропивницької міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки (зі змінами) 

 

15.12.2022 

№ 1454 

 

+30 000 

 
 

+30 000 

 

+30 000 

 



4 Продовження додатка 6 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3400000 
  

Департамент надання адміністративних послуг 
   

-189 000 +189 000 +189 000 

3410000 
  

Департамент надання адміністративних послуг 
   

-189 000 +189 000 +189 000 

3410100 0100  Державне управління    -189 000 +189 000 +189 000 

 

3410180 

 

0180 

 

0133 

 

Інша діяльність у сфері державного управління 

Програма реалізації вимог Закону 

України "Про адміністративні послуги" 

на 2025-2027 роки 

17.12.2024 

№ 2357 

 
 

-189 000 

 

+189 000 

 

+189 000 

Х Х Х УСЬОГО Х Х +154 232 004 +105 773 607 +48 458 397 +48 458 397 

 
 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення № 2639 Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 

2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної 

громади на 2025 рік» 

1. Нормативно-правове регулювання 

Даний проєкт рішення розроблено на підставі статей 14, 71, 72, 78, 

101 Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

2. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Враховуючи: 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 04 квітня 2025 року 

№ 302-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з 

метою покриття витрат за листопад 2024 р. об’єктів державної, комунальної та 

приватної власності»; 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 02 травня 2025 року 

№ 431-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на модернізацію 

майстерень і лабораторій закладів професійної та фахової передвищої освіти, 

забезпечення енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього 

простору в 2025 році»; 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 06 травня 2025 року 

№ 444-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з 

метою покриття витрат за грудень 2024 р. об’єктів державної, комунальної та 

приватної власності та внесення змін до розпоряджень Кабінету Міністрів 

України від 21 лютого 2025 р. № 147 і від 4 квітня 2025 р. № 302»; 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 травня 2025 р. № 455-р 

«Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на придбання обладнання, 

створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального 

ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв з посиленою 

військово-фізичною підготовкою, у 2025 році», 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової 

адміністрації від 22 квітня 2025 року № 759-р «Про внесення змін до 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації 

від 20 грудня 2024 року № 1264-р «Про обласний бюджет Кіровоградської 

області на 2025 рік», 

та враховуючи пропозиції головних розпорядників, підготовлено 

даний проєкт рішення. 

3. Ціль прийняття рішення 

Забезпечення виконання заходів Програми розвитку освіти, Програми 

розвитку галузі охорони здоров'я та надання медичної допомоги мешканцям 

Кропивницької міської територіальної громади, Програми розвитку фізичної 

культури та спорту Кропивницької міської територіальної громади, 

Комплексної програми розвитку  житлово-комунального господарства  та 



2 

 

безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому у тому числі на виконання 

заходів зі створення безбар’єрного простору, Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького, 

Програми розвитку земельних відносин Кропивницької міської територіальної 

громади, Програми цифрового розвитку, а також для забезпечення 

відшкодування спожитих енергоносіїв соціальними закладами комунальної 

власності, в яких розміщуються внутрішньо переміщені особи. 

 
Результати розгляду на постійних комісіях та виконавчим комітетом 

Проєкт рішення розглянуто на засіданні Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 22 квітня 2025 року (рішення № 373) та буде 

розглянуто постійною комісією міської ради з питань бюджету та податкової 

політики. 

4. Фінансово-економічне обґрунтування проєкту рішення 

Проєктом рішення пропонується залучити доходи та видатки до бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади у 2025 році: 

субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових (військово-морських, 

військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною 

підготовкою – +29 469,7 тис. грн; 

субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій 

закладів професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення 

енергоефективності,  безпеки  та  інклюзивності  освітнього  простору  – 

+ 3 255,0 тис. грн; 

іншу дотацію з місцевого бюджету для надання компенсації закладам 

комунальної форми власності – +522,2 тис. грн; 

та уточнити обсяг субвенції з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, а саме 

зменшити на – 98,7 тис. грн; 

доходи до спеціального фонду бюджету розвитку у сумі 2 630,0 тис. грн, 

від відчуження майна та від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності. 

Також, проєктом рішення пропонується залучити для фінансування 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади: 

вільний  залишок  бюджетних  коштів,  що  склався  станом 

на 01 січня 2025 року у сумі 150 195,1 тис. грн; 

залишок бюджету розвитку у сумі 1 162,0 тис. грн. 
 

 



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ 

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2639 "Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік» 

тис. грн 

 

№ п/п 

 

Головний розпорядник 

Затверджено 

на 2025 рік зі 

змінами 

Пропозиції по змінах (+, -) 

Разом 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

 ДОХОДИ 3 415 583,3 35 778,2 33 148,2 2 630,0 

 з них доходи без врахування трансфертів 2 988 020,0 2 630,0 0,0 2 630,0 

 Кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальної 

власності (код 31030000) 
1 000,0 1 200,0 

 
1 200,0 

 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності 

(код 33010100) 

 

5 600,0 

 

1 430,0 

  

1 430,0 

 Офіційні трансферти 427 563,4 33 148,2 33 148,2 0,0 

 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на придбання обладнання,  

створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального 

ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових 

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із 

посиленою військово-фізичною підготовкою (код 41033500) 

  

 

 

29 469,7 

 

 

 

29 469,7 

 

 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і 

лабораторій закладів професійної та фахової передвищої освіти, 

забезпечення енергоефективності, безпеки та інклюзивності 

освітнього простору (код 41033800) 

  

 

3 255,0 

 

 

3 255,0 

 

 Інша дотація з місцевого бюджету (за рахунок додаткової дотації з 

державного бюджету місцевим бюджетам для надання компенсації 

закладам комунальної форми власності) (код 41040400) 

 

2 100,4 

 

522,2 

 

522,2 

 

 Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (код 

41057700) 

 

210,8 

 

-98,7 

 

-98,7 

 

 ВИДАТКИ 3 773 927,2 187 135,3 138 676,9 48 458,4 

1. Виконавчий комітет 214 295,7 1 210,0 1 210,0  

 Державне управління (КПКВ 0150) - утримання 77 899,2 1 259,0 1 259,0  

 Муніципальні формування з охорони громад.порядку (КПКВ 8210) 5 889,4 -259,0 -259,0  

 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів (КПКВ 9800) 
77 219,4 210,0 210,0 

 

2. Управління освіти 1 665 697,2 42 474,7 22 250,0 20 224,7 

 Дошкільні заклади (КПКВ 1010) 520 147,5 7 208,6 7 208,6  

 Школи (КПКВ 1021) 336 924,8 9 639,1 9 639,1  

 Спец.заклад для осіб з порушенням інтелектуального/фізичного 

розвитку (КПКВ 1022) 
8 129,9 2 249,0 2 249,0 

 

 НРЦ для осіб з порушенням розвитку (КПКВ 1025) 7 138,5 1 254,4 1 254,4  

 ПТНЗ (КПКВ 1091) 133 339,2 348,9 348,9  

 Співфінан.заходів, на реалізацію публіч.інвест.проекту на створення 

та модернізацію харчоблоків (КПКВ 1241) 
28 952,4 -13 000,0 

 
-13 000,0 

 Викон.заходів щодо реалізації публіч.інвест.проекту на модернізацію 

їдалень (харчоблоків) закладів освіти (КПКВ 1242)- субвенція з ДБ 

 
29 469,7 

 
29 469,7 

 Інші програми та заходи у сфері освіти (КПКВ 1142) - закупівля 

оргтехніки (перерозподіл з КЕКВ 2210 на КЕКВ 3110) 
98 125,3 0,0 -500,0 500,0 

 Співфінан.заходів, що реалізуються за рах.субвенції з держбюджету 

на створення навчально-практ.центрів сучасної професійної (проф.- 

технічної) освіти (КПКВ 1221) - для ЦВПУ ім. М.Федоровського 

  

2 050,0 

 

2 050,0 

 

 Виконання заходів щодо створення навч.-практичних центрів 

сучасної професійної (проф.-технічної) освіти за рах.субвенції з 

держ.бюджету (КПКВ 1222) - для ЦВПУ ім. М.Федоровського 

 
 

3 255,0 

 
 

3 255,0 



2 Продовження порівняльної таблиці 
 

 
№ п/п 

 
Головний розпорядник 

Затверджено 

на 2025 рік зі 

змінами 

Пропозиції по змінах (+, -) 

Разом 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

3. Управління охорони здоров'я 114 175,4 2 000,0  2 000,0 

 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я (КПКВ 2152) - на 

К/р підвального приміщення під укриття ЦМЛ, вул.Святослава 

Хороброго, 3-а (виготовлення ПКД) 

 

10 575,2 

 

2 000,0 

  

2 000,0 

4. Департамент соціальної політики 261 773,9 522,2 384,2 138,0 

 Інші заклади соцзахисту (КПКВ 3241) на е/н соцгуртожиткам ВПО 18 203,3 522,2 522,2  

 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомун.та інформатики (КПКВ 7530) - 

закупівля оргтехніки (перерозподіл з КЕКВ 2210 на КЕКВ 3110)  
386,0 

 
-138,0 138,0 

5. Управління культури і туризму 116 585,8 1 422,1 1 422,1 0,0 

 Державне управління (КПКВ 0160) - заробітна плата 2 846,0 409,7 409,7  

Дозвіллєвий центр (КПКВ 4060) - заробітна плата 16 545,8 634,4 634,4  

Інші заклади в галузі культури (КПКВ 4081) - централіз.бухг. з/п 3 636,4 378,0 378,0  

6. Управління молоді та спорту 73 876,2 -98,7 -98,7 0,0 

 Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні 

парки - локації здорової України" (КПКВ 5049) за рах.субвенції 
210,8 -98,7 -98,7 

 

7. Головне управління житлово-комунального господарства 470 681,1 119 875,0 104 698,3 15 176,7 

 Завбезпеч.діяльності з виробництва, транспорт., постачання теплов. 

енергії (КПКВ 6012) - КП "Теплоенергетик" на з/пл, енергоносії 
167 979,3 100 000,0 93 000,0 7 000,0 

 Утрим.та розвиток автомоб.доріг за рах.коштів місц.бюджету (КПКВ 

7461) - на співфінан.заходів зі створення безбарьерного простору 

 
19 875,0 11 698,3 8 176,7 

 Виконання заходів за рахунок субвенція з обласного бюджету на 

створення безбарьерного простору 

    

8. Управління капітального будівництва 318 632,7 10 700,0  10 700,0 

 Інші програми та заходи у сфері освіти (КПКВ 1142) - капремонт 

приміщень під найпростіші укриття КЗ "Гімназія "Інтелект" 
65 557,2 6 500,0 

 
6 500,0 

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 

(КПКВ 3242) - капремонт КЗ "Центр комплекс.реабілітації для 

дітей з інвалідністю", вул.В.Френчка, 72 

  
1 600,0 

  
1 600,0 

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (КПКВ 7693) - к/р 

покрівлі (аварійні роботи) приміщ., вул.Незалежності,9-а (ЖЕО 4) 
19 432,3 2 600,0 

 
2 600,0 

 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я (КПКВ 2152) - к/р 

приміщень КНП "Територіальне стом.об’єднання" 
127 319,5 -1 000,0 

 
-1 000,0 

 Організація благоустрою населених пунктів (КПКВ 6030) - на ПКД 

благоустрою території КНП "Дитяча міська лікарня" - заходи з 

безбарьерності 

 
1 000,0 

 
1 000,0 

  
1 000,0 

9. Департамент містобудування та земельних ресурсів 34 864,8 30,0 0,0 30,0 

 Підготовка земельних ділянок несільськогосподар.призначення для 

продажу на земельних торгах та проведення таких торгів (КПКВ 

7660) - проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

 
 

30,0 

 
 

30,0 

10. Департамент надання адміністративних послуг 33 810,8 0,0 -189,0 189,0 

 Інша діяльність у сфері державного управління (КПКВ 0180) 1 240,0 0,0 -189,0 189,0 

11. Фінансове управління 231 228,3 9 000,0 9 000,0  

 Резервний фонд (КПКВ 8710) 44 833,8 9 000,0 9 000,0  

 Видатки разом (Додаток 3) 3 773 927,2 187 135,3 138 676,9 48 458,4 

 Фінансування (додаток 2) -358 343,9 -151 357,1 -105 528,7 -45 828,4 

 Зміна залишку коштів за рахунок вільного залишку (на 01.05.2025 - 

168 282,5 тис.грн) 

 
150 195,1 150 195,1 

 

 Зміна залишку бюджету розвитку (на 01.05.2025 - 1 162,1 тис. грн)  1 162,0  1 162,0 

 Передача коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду (571 698,8 тис. грн) 

  
-44 666,4 44 666,4 

 


